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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я 
від «____» 23.02.2021 20 ____  р.  №  86
м.Нова Каховка
Про внесення змін до рішення виконавчого

комітету від 23.12.2019 № 486 «Про встановлення

для батьків плати за перебування дітей у 

комунальних закладах дошкільної освіти» 
Відповідно до статей 33, 35 Закону України «Про дошкільну освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 26 серпня 2002 року № 1243 «Про невідкладні питання діяльності дошкільних та інтернатних навчальних закладів», Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 21 листопада 2002 року № 667, пункту 2 Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо забезпечення безкоштовним харчуванням дітей внутрішньо переміщених осіб», керуючись статтями 28, 32, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ :

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 23.12.2019 № 486 «Про встановлення для батьків плати за перебування дітей у комунальних закладах дошкільної освіти» та викласти  пункт 1, підпункти 1.1, 1.2 у наступній редакції: 

«1. Встановити з 1 березня 2021 року для батьків або осіб, які їх замінюють, плату за харчування дітей у комунальних дошкільних навчальних закладах усіх типів згідно з додатком про розрахунок батьківської плати за перебування дитини в дитячому дошкільному закладі на місяць при середній вартості одного дітодня 30,00 гривень:

1.1. у закладах дошкільної освіти з 9, 10,5 годинним та 12 годинним перебуванням дітей у розмірі 70% у міській місцевості від вартості харчування на день – 31,86 грн. для дітей дошкільного віку та 22,16 грн. для дітей перед дошкільного віку;

1.2. у закладах дошкільної освіти з 24- годинним перебуванням дітей у розмірі, що не перевищує 70 % від вартості харчування на день у міській місцевості 35,85 грн. – для дітей дошкільного віку» .
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Тарабаку О.А.
Міський голова 





      Володимир КОВАЛЕНКО
Додаток
до рішення виконавчого комітету

від  23.02.2021 № 86
Розрахунок батьківської плати

за перебування дитини в закладі дошкільної освіти на місяць

при середній вартості одного дітодня 30,00 гривень
	
	Кількість дітей 
	Вартість 1 д/дня(грн.)
	Кошти на 1 день(грн.)
	Вартість харчування  1 дитини на місяць 
	Б/плата на місяць 70%(грн.)

	Садок 9 та 10,5 год.
	1424
	31,86

	53015,04
	669,06
	468,34


	Садок 9 та 10,5 год.(пільгові)
	236
	31,86

	7518,96
	-
	-

	Садок 12 год.


	20
	31,86
	1911,60
	669,06
	468,34

	Садок  (нічні групи)
	16
	35,82
	573,12
	752,22
	526,55

	
	
	
	
	
	

	Ясла 9 та 10,5 год.


	360

	22,16
	9307,20
	465,36
	325,75

	Ясла 12 год.
	30
	22,16
	664,80
	465,36
	325,75

	
	
	
	
	
	

	Разом
	2086

	
	72990,72
	
	

	Середній розмір вартості харчування (1 дітодень)
	
	
	30,0


	
	


Перший заступник міського голови                                       О. А. Тарабака  
